[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"КАЛЕВАЛЬСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАЙОН"
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛЕВАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.03.2015 г. № 141
п. Калевала
	 О внесении изменений в постановление  от 19.05.2014 г. N 242 «Об утверждении Положения о комиссии по мобилизации дополнительных налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Калевальского муниципального района, вопросам обеспечения полной и своевременной выплатой заработной платы, поступления страховых взносов».

В целях искоренения неформальной занятости на территории Калевальского муниципального района

Администрация  Калевальского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Калевальского муниципального района от 19.05.2014 г. N 242 «Об утверждении Положения о комиссии по мобилизации дополнительных налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Калевальского муниципального района, вопросам обеспечения полной и своевременной выплатой заработной платы,   поступления страховых взносов»:

Положение, утверждённое указанным постановлением дополнить пунктом 3.10 следующего содержания:

«3.10. Рассмотрение вопросов о снижении объёмов неформальной занятости на территории Калевальского муниципального района».

Исполняющий обязанности Главы Администрации
Калевальского муниципального района                                                            И.В.Кузьмина

Исп: Хауринен В.В.

Рассылка: дело-1, комиссия – 1.